
KR JmŠS a ÚSO PEF MENDELU 
Vás srdečně zvou na 

ŠKOLENÍ A SEMINÁŘ ROZHODČÍCH 2. TŘÍDY 

Brno – 21. září 2025 

Komu je akce určena? 

Všem zástupcům družstev hrajících ligové a krajské soutěže družstev. V JmŠS platí, že utkání 

KP I. třídy musí řídit rozhodčí s kvalifikací minimálně R2. Školení je pořádáno též jako seminář pro 

rozhodčí 2. třídy, kteří si zde mohou prodloužit platnost rozhodcovské třídy. 

Propozice: 

Termín: neděle 21. září 2025 

Místo: Mendelova univerzita, Zemědělská 1, Brno. 3. patro budovy Q.  

Čas: 9:00 – 19:00 

Přihlášky: do 14. září 2025 prostřednictvím formuláře na adrese  

https://forms.office.com/e/cNYXAFzAXS 

Poplatek: 600,- Kč, platí se převodem, platební údaje obdržíte při potvrzení registrace 

Náklady spojené s účastí na semináři (cestovné, stravné, příp. ubytování) jdou k tíži účastníků. 

Lektoři: FA Miroslav Hurta, FA Ondřej Zámečník, IA Jaroslav Benák, R1 Vladimíra Šťastná, 

R1 David Hampel 

Ostatní: 

• Školení je pořádáno dle aktuálního Statutu rozhodčích, kde je uvedena skladba školení a další 

důležité informace.  

 

• Podmínkou účasti na školení je předchozí získání třídy R3 nejméně 12 měsíců přede dnem 

školení. 

 

• Na konci školení i semináře vypracují účastníci test, na jehož základě mohou získat 2. třídu 

rozhodčího, popř. jim bude prodloužena stávající 2. třída rozhodčího. 

 

• Během školení nebude prostor odejít na oběd. Účastníkům se doporučuje přinést si občerstvení. 

 

• Do areálu univerzity budou vpuštěni jen účastníci s potvrzenou registrací. 

 

 

 

 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

https://forms.office.com/e/cNYXAFzAXS

